EDIÇÃO: Nº 163, AFONSO CUNHA/MA – SEGUNDA-FEIRA, 30 DE MAIO DE 2022.

ERRATA

ERRATA – EXTRATO DO CONTRATO Nº
015/2022 - SRP. Publicado no DOM, em
27/05/2022. ONDE SE LÊ: “ .: Processo nº
007/2022 - PARTES: MUNICÍPIO DE
AFONSO CUNHA (MA), através de sua
SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS e a
empresa GM TECNOLOGIA E
INFORMAÇÃO LTDA - OBJETO:
Contratação de serviços técnicos
especializados, visando à cessão de uso de
software, customização, treinamento,
manutenção, atendimento ao consumidor
(SAC), por 12 (doze) meses, de um PORTAL
DE COMPRAS destinado à realização de
processos licitatórios, conforme Decreto
Federal nº. 10.024/2019, na modalidade de
Pregão Eletrônico, regulada pela Lei Federal
nº. 10.520/2002, junto ao Município de Afonso
Cunha/MA. LEIA-SE: “ .: Processo nº
021/2022 - PARTES: MUNICÍPIO DE
AFONSO CUNHA (MA), através de sua
SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS e a
empresa GM TECNOLOGIA E
INFORMAÇÃO LTDA - OBJETO:
Contratação de serviços técnicos
especializados, visando à cessão de uso de
software, customização, treinamento,
manutenção, atendimento ao consumidor
(SAC), por 12 (doze) meses, de um PORTAL
DE COMPRAS destinado à realização de
processos licitatórios, conforme Decreto
Federal nº. 10.024/2019, na modalidade de
Pregão Eletrônico, regulada pela Lei Federal
nº. 10.520/2002, junto ao Município de Afonso
Cunha/MA. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
021003 - SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS -

04.122.0052 2007 - Manutenção da Sec.
municipal de administração e finanças -
3.3.90.39.00 - Outos serviços de terceiros
pessoa jurídica - Fonte de recursos: recursos
próprios, FPM. Icms, demais transferências
estaduais e federais, emendas federais e
estaduais”, PRAZO DE VIGÊNCIA: conforme
o Termo de Contrato - BASE LEGAL: Lei
Federal nº 8.666/93 e suas alterações –
SIGNATÁRIOS: ARQUIMEDES AMÉRICO
BACELAR pela CONTRATANTE e JOSÉ
LUIZ DE SOUZA ALVES, pela
CONTRATADA. Afonso Cunha (MA) 27 de
maio de 2022. Arquimedes Américo Bacelar.
Ordenador de Despesas.

		2022-05-30T16:50:38-0300
	MUNICIPIO DE AFONSO CUNHA:06096655000191
	Eu sou o autor deste documento